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GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

PROGETTO: VERDE SPERANZA

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE VIA RIONE COLONNE, 19 CODICE SEDE 145392
COMUNE PAOLA (CS)

CODICE PROGETTO PTXSU0004224011767NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO SULLA SEDE 2

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 1

Data presunta di avvio: 30/06/2025

POSTI ORDINARI

N. N. IDENTIFICATIVO PUNTEGGIO SITUAZIONE FINALE
ord. DOMANDA OTTENUTO
1 1048470 ESCLUSA PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI
2 1044720 ESCLUSA PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI
3
4
5
6

POSTI RISERVATI (GMO)

N. N. IDENTIFICATIVO PUNTEGGIO
ord. DOMANDA OTTENUTO

SITUAZIONE FINALE
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